
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Monitoring biodiverzity - Ošetřování travních porostů, 
Zatravňování orné půdy, Biopásy 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je provedení monitoringu biodiverzity ptáků, zajíců, vybraných skupin 

bezobratlých živočichů a vegetace na lokalitách s podopatřeními „Ošetřování travních porostů“, 

„Zatravňování orné půdy“ a „Biopásy“ realizovaných v rámci Programu rozvoje venkova pro období 

2014-2020. Výběr ploch, monitoring a zpracování dat z terénu budou realizovány dle již předem 

zpracované metodiky založené na vědecké bázi vycházející z principu párového porovnávání 

zkoumaných ploch. 

 

Část 1 monitoring na lokalitách s podopatřením „Ošetřování travních porostů“ 

 

I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. ECODIS s.r.o. 4.800.000,- Kč bez DPH 1 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost ECODIS s.r.o., se sídlem Na Dlouhém lánu 36/16, 160 00 Praha 6, IČO 24818771. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 4 800 000,- Kč bez DPH. 

 

Dodavatel byl vybrán z důvodů, že byl jediným dodavatelem, který podal nabídku.  

 

  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Dodavatel nemá poddodavatele. 
 
Část 2 monitoring na lokalitách s podopatřením „Zatravňování orné půdy“ 
 
I.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. ECODIS s.r.o. 590.000,- Kč bez DPH 1 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost ECODIS s.r.o., se sídlem Na Dlouhém lánu 36/16, 160 00 Praha 6, IČO 24818771. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 590 000,- Kč bez DPH. 

 

Dodavatel byl vybrán z důvodů, že byl jediným dodavatelem, který podal nabídku.  

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Dodavatel nemá poddodavatele. 

 

Část 3 monitoring na lokalitách s podopatřením „Biopásy“ 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

1. ECODIS s.r.o. 498.000,- Kč bez DPH 1 

2. Česká společnost ornitologická 567.600,-Kč bez DPH 2 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

II.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost ECODIS s.r.o., se sídlem Na Dlouhém lánu 36/16, 160 00 Praha 6, IČO 24818771. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 498 000,- Kč bez DPH. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

 

III.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Dodavatel nemá poddodavatele. 

    

II.  Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: bylo rozděleno 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: není relevantní 

 

 

V Praze dne 3. 6. 2019  

 

 

         

 


